
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
 

17 лютого 2020 р.                                                                        №  42-р 
 
 

Про поховання Шапки Д.О. 
 

 

Згідно зі ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

ст.23 Закону України «Про поховання та похоронну справу», п.2.9. Порядку 

утримання кладовищ та інших місць поховань, затвердженого наказом 

Держжитлокомунгоспу України від 19.11.2003 № 193, ст.87 Статуту 

територіальної громади міста Бердянська, рішенням виконавчого комітету 

Бердянської міської ради від 11.03.2014 № 104 «Про затвердження Порядку 

функціонування місць поховань в м. Бердянську в новій редакції», на підставі 

клопотання Бердянського об’єднаного міського військового комісаріату від 

17.02.2020 № 104/322 та враховуючи заслуги Шапки Дмитра Олександровича, 

учасника Антитерористичної операції, нагородженого нагрудним знаком 

«Учасник АТО» та Відзнакою Президента України «За участь в АТО», 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Дозволити поховати Шапку Дмитра Олександровича на спеціально 

відведеній ділянці міського кладовища № 2 для почесних поховань. 

2. Затвердити це розпорядження на черговому засіданні виконавчого 

комітету Бердянської міської ради. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

начальника управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету Бердянської міської ради Романюту О.М. 
 

 

 

 

Міський голова       Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 


